2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	от
	 24.12.2020
	г. Кашин
	№
	263

[bookmark: _Hlk58504768][bookmark: _Hlk58489188]Об утверждении перечня значений коэффициента (К) в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленных в аренду без торгов,
на территории Кашинского городского округаТверской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», постановлением Правительства Тверской области от 30.05.2020 № 250-пп «О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящиеся в собственности Тверской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов», вступающим в силу с 01.01.2021, и Уставом Кашинского городского округа Тверской области,

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk58484360]1. Утвердить перечень значений коэффициента (К) в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленных в аренду без торгов, на территории Кашинского городского округа Тверской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 27.01.2015 № 295 «Об утверждении перечня значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории МО «Кашинский район» Тверской области на 2015 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021, подлежит официальному опубликованиюв газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа И.А. Лебедеву.

Председатель Кашинской городской Думы                                     И.А. Мурашова

[bookmark: _GoBack]Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин
image1.png